
Spolehlivé produkty 
do Vaší laboratoře

Starlab je německá společnost s více jak 22 letou tradicí, která se specializuje na oblast manipulace s ka-
palinami a výrobu malých laboratorních přístrojů. Klade důraz na životní prostředí a jeho udržitelnost.

Pipetovací špičky TipOne®
Všechny špičky TipOne® jsou vyráběny z vysoce čistého polypropylenu, aby byla zajištěna nejvyšší 
kvalita. Jsou certifikovány bez RNáz, DNáz, DNA a pyrogenů. Vyrábějí se bez filtru nebo s filtrem (HDPE 
= high density polyethylene), sterilní/nesterilní. Dodávají se v balení – sáček, krabička a náplně do kra-
biček. Pasují na všechny běžně dostupné pipety.

Pipety ErgoOne®
Jsou velmi lehké, mají ergonomický tvar, snadno se používají a poskytují přesné a správné pipetování. 
3-letá záruka.
Jsou navrženy tak, aby byly kompatibilní 
s běžně dostupnými špičkami při zacho-
vání přesnosti a správnosti. Pipetovací 
špičky TipOne® a pipety ErgoOne® vytvá-
řejí dokonalé pipetovací duo. Jsou barev-
ně sladěné podle objemu pro usnadnění 
každodenní laboratorní práce.



Zkumavky TubeOne®
zůstávají utěsněné během varu, mražení nebo odstře-
ďování a lze je i poté snadno otevřít! Jsou opticky čisté, 
aniž by byla ohrožena strukturální integrita, mají matný 
povrch pro psaní. TubeOne® jsou vyrobeny z čistého po-
lypropylenu pomocí nejmodernějšího výrobního zaříze-
ní umístěného v přetlakovém prostředí s HEPA filtrem. 
Při výrobě se nepoužívají žádné přídavné látky. Vaše 
vzorky zůstávají chráněny před potenciálními bioaktiv-
ními kontaminanty.

Zkumavky Ultra High Recovery
polypropylenové zkumavky s ultra vysokou výtěžností 
vhodné pro peletování RNA nebo DNA nebo manipulaci 
s proteiny, které často vyžadují povrch s nízkou adhezí, 
jsou zcela nereaktivní.

Kryogenní zkumavky
pro skladování a přepravu biologického materiálu. Vy-
robeno ze 100% polypropylenu. Pro skladování do -196 
°C v plynné fázi kapalného dusíku. Zkumavky s vnitřním 
závitem se silikonovým těsněním ve víčku pro nejvyš-
ší možnou nepropustnost. Bílá plocha pro 
psaní a dobře viditelné černé dělení po 100 
μl krocích. Sterilní a certifikovaný bez RNáz, 
DNáz, DNA, PCR inhibitoru a endotoxinů.

Zkumavky se šroubovacím víčkem
vyrobené ze 100% polypropylenu medicínské kvality. 
Vhodné pro mnoho aplikací od skladování vzorku v plyn-
né fázi kapalného dusíku do mrazáku, přes var až po au-
toklávování (121 °C). Víčka jsou k dispozici samostatně. 
Zkumavky a víčka jsou autoklávovatelné. Certifikované 
bez RNáz, DNáz a DNA. K dostání také v barvě amber.

PCR zkumavky
mají připevněná víčka. Poskytují optimální těsnění, kte-
ré minimalizuje ztráty kapaliny odpařováním. Uzávěry 
se snadno otevírají a zavírají, přesto zajišťují těsné usa-
zení, aby se snížilo odpařování vzorku. K dostání v barvě 
natural a bílá pro qPCR.
V nabídce také PCR stripy a víčka, PCR destičky a jejich 
těsnění (fólie, film).

Thermomixer-Mixer HC
umí MÍCHAT, ZAHŘÍVAT a CHLADIT po přesně stano-
venou dobu. Mixer HC je přístroj pro základní labora-
torní metody. Nabízí přesnou regulaci teploty a široký 
teplotní rozsah pro spolehlivou a reprodukovatelnou 
přípravu vzorků.
Snadno se používá a brzy se stane vaším každodenním 
společníkem, který vám pomůže urychlit vaši práci. 
Možnost výběru z 9 výměnných bloků.

Vortex
ekonomický vortex pro běžné míchání vzorků malých 
objemů. Dodáván s univerzálním adapterem pro zku-
mavky do 30 mm. Na výběr více adaptérů pro zkumavky 
různých velikostí a také pro skirtované destičky. Nasta-
vitelná rychlost umožňující jemné míchání vzorků až po 
intenzivní míchání a resuspendování buněk nebo pelet. 
Prostiskluzové nožičky zajišťující stabilitu přístroje.

Vortex IR
má infračervený detektor pohybu, který automaticky 
spustí přístroj, jakmile zkumavka vstoupí do pole senzo-
ru. V nabídce více adaptérů pro zkumavky různých veli-
kostí a také pro skirtované destičky.

Kupte si kvalitní produkty na e-shopu www.lifem.cz



Starlab Minicentrifuga
Minicentrifuga se dvěma výměnnými rotory s kapa-
citou 8 x 1,5/2,0 ml nebo 4 x PCR strip (32 x 0,2 ml 
PCR zkumavek) s max. rychlostí 2.500 x g (6.500 rpm). 
Adaptéry pro 0,2 ml a 0,5 ml zkumavky.

Rukavice StarGuard®
Jsou bez pudru, nitrilové nebo latexové, obouruké, na 
jedno použití, nesterilní, ochrana proti postříkání che-
mikálií typu B, kategorie III OOP.

Kupte si kvalitní produkty na e-shopu

www.lifem.cz

Kontakt: Life M s.r.o.  |  Voděradská 2552/16  |  251 01 Říčany u Prahy  |  info@lifem.cz

StarGuard® Comfort StarGuard® Protect StarGuard® Sensitive StarGuard® Touch
nitrilové nitrilové nitrilové latexové
AQL 0,65 AQL 0,65 AQL 1,5 AQL 1,5
světle modré fialové modré natural
vysoké pohodlí 
a obratnost

síla a trvanlivost klinicky prokázané nižší 
riziko dermatitidy

bezpečný úchop 
a hmatová citlivost

ergonomické delší a silnější plně texturované


